ПРОТОКОЛ № 5-02

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников   в МОУ «СОШ № 5»

Предмет: Математика

Класс: 10

Количество участников: 14

Место проведения: МОУ «СОШ № 5»

Дата и время: 30.09.14 г. 14 часов 45 мин

Присутствовали члены жюри
 Бирюкова Людмила Александровна – учитель математики, председатель ШМО учителей математики;

Папета Ирина Леонидовна – учитель математики;

Гладкова Елена Олеговна – учитель математики.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады по математике

 (в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

(полностью)

Кол-во

набранных

баллов

(Макс. Балл -

)

Результат

(победитель или

призер)

1 Парадовский Юрий Александрович 10 Папета Ирина Леонидовна 28 Победитель

2 Волкова Любовь Игоревна  10 Папета Ирина Леонидовна 15 Призер

3 Иванова Полина Андреевна 10 Папета Ирина Леонидовна 14

4 Катюк Юлия Андреевна 10 Папета Ирина Леонидовна 14

5 Мельникова Мария Олеговна  10 Папета Ирина Леонидовна 14

6 Тетюшева Ангелина Андреевна 10 Папета Ирина Леонидовна 14

__________________________Л.А. Бирюкова

__________________________И.Л. Папета

__________________________Е.О. Гладкова

7 Шутков Сергей Олегович 10 Папета Ирина Леонидовна 13

8 Александрова Марта Юрьевна 10 Папета Ирина Леонидовна 12

9 Титова Анастасия Владимировна 10 Папета Ирина Леонидовна 12

10 Григорович Сергей Сергеевич 10 Папета Ирина Леонидовна 9

11 Быковский Григорий Григорьевич 10 Папета Ирина Леонидовна 7

12 Румянцев Алексей Леонидович 10 Папета Ирина Леонидовна 6

13 Хор Яна Александровна 10 Папета Ирина Леонидовна 6

14 Герасимова Виктория Васильевна 10 Папета Ирина Леонидовна 0

ПРОТОКОЛ № 5-01

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников   в МОУ «СОШ № 5»

Предмет: Математика

Класс:  11

Количество участников: 3

Место проведения: МОУ «СОШ № 5»

Дата и время: 30.09.14 г. 14 часов 45 мин

Присутствовали члены жюри
 Бирюкова Людмила Александровна – учитель математики, председатель ШМО учителей математики;

Папета Ирина Леонидовна – учитель математики;

Гладкова Елена Олеговна – учитель математики.

Повестка дня

3. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

4. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады по математике

 (в порядке убывания результатов)

__________________________Л.А. Бирюкова

__________________________И.Л. Папета

__________________________Е.О. Гладкова

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

(полностью)

Кол-во

набранных

баллов

(Макс. Балл -

35)

Результат

(победитель или

призер)

1 Гусева Наталья  11 Гладкова Елена Олеговна 20 Победитель

2  Цветков Павел Алексеевич 11 Гладкова Елена Олеговна 20 Победитель

3 Мазуркевич Олег Игоревич 11 Гладкова Елена Олеговна 14

ПРОТОКОЛ № 5-03

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников   в МОУ «СОШ № 5»

Предмет: Математика

Класс:  9

Количество участников: 8

Место проведения: МОУ «СОШ № 5»

Дата и время: 30.09.14 г. 14 часов 45 мин

Присутствовали члены жюри
 Бирюкова Людмила Александровна – учитель математики, председатель ШМО учителей математики;

Папета Ирина Леонидовна – учитель математики;

Гладкова Елена Олеговна – учитель математики.

Повестка дня

5. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

6. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады по математике

 (в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших участника

олимпиады

(полностью)

Кол-во

набранных

баллов

(Макс. Балл -

35)

Результат

(победитель или

призер)

1 КОЗЛОВА ПОЛИНА НИКОЛАЕВНА 9 б Бирюкова Людмила Александровна 22 Победитель

2 ЩУР САВЕЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 9 б Бирюкова Людмила Александровна 14

3 ДОБРЯКОВ ДАВИД ИЛЬИЧ 9 б Бирюкова Людмила Александровна 8

4 ЧЕСКИДОВ ДМИТРИЙ АНТОНОВИЧ 9 б Бирюкова Людмила Александровна 5

5 ЖОЛОБОВ ИВАН ОЛЕГОВИЧ 9 а Бирюкова Людмила Александровна 3

6 РАХИМОВ РУСТАМ ХАЙРИДДИНОВИЧ 9 б Бирюкова Людмила Александровна 3

7 ЗЕРНОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА 9 б Бирюкова Людмила Александровна 1

________________________Л.А. Бирюкова

__________________________И.Л. Папета

__________________________Е.О. Гладкова

8 ЩУКИН ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 9 б Бирюкова Людмила Александровна 1